«YTBEpXKOaO»

PekTop yH®

BepcuTeTa
Kasak M. A.

«CornacoBaHo»

lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE

domnyea E. B.

PACIMNCAHUE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

WHCTUTYTa UCTOPMK 1 NpaBa
OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

41.03.06 lNMy6nuyHas nonutuka u coumansHble Hayku npodunb "CoumanbHo-NoNuTUYEeckne KOMMyHmkaummn'"
Mpynna B-MNMNCH-21

OaTa
22.12.2025
23.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
14.01.2026
16.01.2026
17.01.2026
19.01.2026
22.01.2026

23.01.2026

[VpekTop MHCTUTYTa UCTOPWM 1 NpaBa

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pas3oBaTenbHON NONUTUKN

Mapa
Bpewms
3/12:20-

13:55
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
3/12:20-

13:55
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05

OucuunnuHa

McTouHnkoBegeHne

dusnyeckas KynbTypa u cnopt

OKOHOMMKaA opraHmsauunm

WHdopmaunoHHo-

KOMMYHUKaALUNOHHbIE TEXHONOIMn

MonuTtuyeckasa ncuxonorng

MHOCTpaHHbIN s13bIK B chepe

npodeccnoHanbHom
Opatopckoe UCKYCCTBO U

aKTepcKoe MacTepcTBo

MNMonuTtonorusa

MonuTtuyeckasa coumonorns

BesonacHocTb

XN3HegeAaATernbHOCTU
BesonacHocTb

Xn3HegeAaTerlbHOCTU
BeegeHue B NONMNTUYECKYO

Teopuio
BBe,D,eHI/Ie B NONMUTUYECKYO

Teopuio

WcTtopusa Poccumn

WcTtopusa Poccumn

MpenopaBaTenb

KomeTtumkos U. B.

Hopodees B. B.
LWapos C. B.
LWanoman M. B.
opbayveBa E. U.
LWaknposa T. U.
Axywesa A. A.
Kopones B. b.

MakcumoB M. A.

Henoroamnna A. B.

Henoroamnna A. B.

Kopones B. b.
Kopones B. b.
MsasuH H. A.

MssuH H. A.

Popma
KOHTpoOnsA Ayautopus
3aUETC 505 k.1
OLIEHKOM
3aveTr C/3
3a4yeT 54 k.5
3a4€TC 706 k.1
OLIeHKOM
3ayeT 905 k.1
3ayeT 404 k.1
KOHTPOSbHA 54 k5
s paboTa
KOHTPOSbHAa 54 « 5
s paboTa
saner ¢ 54 k.5
OLIEHKOM
KOHC 54 k.5
3K3aMeH 54 k.5
KOHC 54 k.5
3K3aMeH 54 k.5
KOHC 54 k.5
3K3aMeH 54 k.5
MNonskosa M.

CaBueHko C. B







