

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичева Е. В.

РАСПИСАНИЕ  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института истории и права  
очной формы обучения

41.03.06 Публичная политика и социальные науки профиль "Социально-политические коммуникации"  
Группа Б-ППСН-21

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	3/12:20- 13:55	Источникование	Кометчиков И. В.	зачет с оценкой	205 к.1
23.12.2025	2/10:25- 12:00	Физическая культура и спорт	Дорофеев В. В.	зачет	С/з
23.12.2025	3/12:20- 13:55	Экономика организации	Шаров С. В.	зачет	54 к.5
24.12.2025	1/8:30- 10:05	Информационно- коммуникационные технологии	Шаломай М. В.	зачет с оценкой	706 к.1
25.12.2025	1/8:30- 10:05	Политическая психология	Горбачева Е. И.	зачет	905 к.1
26.12.2025	1/8:30- 10:05	Иностранный язык в сфере профессиональной	Шакирова Т. И.	зачет	404 к.1
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Ораторское искусство и актерское мастерство	Якушева А. А.	контрольна я работа	54 к.5
29.12.2025	3/12:20- 13:55	Политология	Королев В. Б.	контрольна я работа	54 к.5
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Политическая социология	Максимов М. А.	зачет с оценкой	54 к.5
14.01.2026	1/8:30- 10:05	Безопасность жизнедеятельности	Непогодина Я. В.	конс	54 к.5
16.01.2026	1/8:30- 10:05	Безопасность жизнедеятельности	Непогодина Я. В.	экзамен	54 к.5
17.01.2026	1/8:30- 10:05	Введение в политическую теорию	Королев В. Б.	конс	54 к.5
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Введение в политическую теорию	Королев В. Б.	экзамен	54 к.5
22.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Мязин Н. А.	конс	54 к.5
23.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Мязин Н. А.	экзамен	54 к.5

Директор института истории и права\_\_\_\_\_ Полякова М.

Начальник Управления образовательной политики\_\_\_\_\_ Савченко С. В.

